香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因 依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



S.F. Holding Co., Ltd. 順豐控股股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:6936)

2025年6月快遞物流業務經營簡報

根據《深圳證券交易所上市公司自律監管指引第3號—行業信息披露》的規定,順豐控股股份有限公司(以下簡稱「公司」或「本公司」)現披露2025年6月業務經營簡報情況如下:

項目		2025年6月	2024年6月	同比變動
1. 速道	重物流業務			
答	業收入 <i>(人民幣億元)</i>	199.62	174.73	14.24%
— <u>\$</u>	業務量(億票)	14.60	11.08	31.77%
<u> </u>	單票收入 <i>(人民幣元)</i>	13.67	15.77	-13.32%
2. 供照	 怎鏈及國際業務			
答	業收入 <i>(人民幣億元)</i>	62.92	56.72	10.93%
合計 (人	民幣億元)	262.54	231.45	13.43%

註:

- 1. 速運物流業務:主要包括公司的時效快遞、經濟快遞、快運、冷運及醫藥,及同城即時 配送業務板塊。
- 2. 供應鏈及國際業務:主要包括公司的國際快遞、國際貨運及代理,及供應鏈業務板塊。
- 3. 以上收入不含公司其他非物流業務收入。

公司2025年6月速運物流業務、供應鏈及國際業務合計收入為人民幣262.54億元,同比增長13.43%。其中:

- (1) 速運物流業務收入同比增長14.24%,業務量同比增長31.77%,保持良好增長態勢,主要得益於公司推進落實激活經營策略,加大對前線業務的授權與激勵,同時持續以高品質的服務保障客戶電商促銷旺季的寄遞需求,助力業務實現較快增長;
- (2) 供應鏈及國際業務收入同比增長10.93%,主要得益於公司依託全球網絡優勢與多元業務佈局,靈活應對市場變化,積極挖掘新需求,助力供應鏈及國際業務實現較好增長。

上述資料未經審計,與定期報告資料可能存在差異,僅供投資者參考。相關資料以公司定期報告為準。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時應注意投資風險並審慎行事。

承董事會命 順豐控股股份有限公司 *聯席公司秘書* 甘玲

中國深圳,2025年7月18日

於本公告日期,本公司董事會成員包括董事長及執行董事王衞先生,執行董事何捷先生、王欣女士及徐本松先生;及獨立非執行董事陳尚偉先生、李嘉士先生及丁益博士。